Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2» с. Деревянск

ПРИКАЗ

Номер

приказа

Дата

составления

№ 45 од 07.06.2024 г.

Об отчислении воспитанников

из образовательного учреждения

В соответствии с Уставом  МДОУ «Детский сад №2» с. Деревянск, правилами приёма

детей в МДОУ «Детский сад №2» с. Деревянск  (приказ № 36 од от 21.02.2023 г.; на

основании Положения «Порядок оформления, возникновения, приостановления  и

прекращения отношений между Муниципальным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад №2» с. Деревянск и родителями (законными представителями)

воспитанников» ( приказ № 52д от 11.05.2023) и «Положения о порядке и основании

перевода, отчисления и восстановления  воспитанников» (приказ № 52д от 11.05.2023), на

основании заявления родителя (законного представителей) в связи с  окончанием

освоения основной образовательной программы МДОУ «Детский сад №2» с. Деревянск с

последующим зачислением в  другие учебные заведения (МОУ «ООШ» с. Деревянск,

коррекционная школа , школа города Сыктывкара)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 10  июня 2024 г. из Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №2» с. Деревянск следующих  воспитанников.

№ Ф.И. О. воспитанника Дата рождения

1 Игушеву Алёну Анатольевну 03.02.2017

2 Юлдашеву Надежду Ивановну 13.10.2016

3 Решетникова Данила Ивановича 13.07.2016

2. Работнику (медицинской сестре ) АВОП «Деревянск» Удоратиной Л. А. выдать

родителям (законным представителям) обучающихся медицинскую карту установленного

образца с записью о последнем дне посещения МДОУ «Детский сад №2» с. Деревянск.

3. Заведующему Тарабукиной Н. С. разместить в трёхдневный срок приказ об отчислении

воспитанников на информационном стенде МДОУ «Детский сад №2» с. Деревянск и

реквизиты  приказа об отчислении воспитанников на официальном сайте учреждения в

сети интернет.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заведующий МДОУ «Детский сад №2» с. Деревянск                                 Н.С. Тарабукина

С приказом ознакомлены:

фио
должность подпись расшифровка

Холопова И. В.
воспитатель

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2» с. Деревянск

		2025-01-31T11:41:48+0300
	Тарабукина Наталья Сергеевна